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Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Directors’ report for the year ended 31 March 2024

The Directors hereby submit their report and the audited financial statements of the Company for
the financial year ended 31 March 2024.

Principal activities

The Company is engaged in the manufacture of various insulin products and in research and
development activities of biopharmaceutical products. The Company has set up state of the art
integrated manufacturing facility for insulin active pharmaceutical ingredients and insulin drug
formulation at the Southern Industrial and Logistics Clusters (“SiLC”), Johor, Malaysia. There
were no significant change to the nature of business activities during the current financial year.

Holding companies

During the financial year and until the date of this report, the immediate holding and intermediate
holding companies are Biocon Biologics UK Limited, a company incorporated in the United
Kingdom and Biocon Biologics Limited, a company incorporated in India, respectively. The
ultimate holding company is Biocon Limited., a company incorporated in India and is listed on the
Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India.

Results

RM’000
L.oss for the year 99,032

Reserves and provisions

There were no material transfers to or from reserves and provisions during the financial year under
review except as disclosed in the statement of changes in equity.

Dividends

There is no retained earnings available for distribution as dividend for the financial year under
review.

Directors of the Company
Directors who served during the financial year until the date of this report are:

Kiran Mazumdar Shaw

Shreehas Pradeep Tambe

Dr. Arun Suresh Chandavarkar

Declan Pearse MacFadden

Bobby Kanubhai Parikh (appointed on 6 November 2023)
Jaleeludeen bin Abu Baker (appointed on 6 November 2023)
Teo Jua Chi (resigned on 6 November 2023)



| Registration Number: 201101002193 (930330-U) |

Directors’ interests in shares

The interests and deemed interests in the ordinary shares of the Company and of its related
corporations of those who were Directors at financial year end (including the interests of the
spouses or children of the Directors who themselves are not Directors of the Company) as recorded
in the Register of Directors’ Shareholdings are as follows:

Number of ordinary shares

At
1 April
2023/ At
date of 31 March
Name of Director Interest appointment Bought Sold 2024
Ultimate holding company
- Biocon Limited.
Kiran Mazumdar Shaw Direct 476,136,622 8,445,348 -- 484,581,970
Indirect 235,455,801 - -~ 235,455,801
Dr. Arun Suresh Chandavarkar Direct 13,200,000 500 -- 13,200,500
Shreehas Pradeep Tambe Direct 298,090 43,100 - 341,190
Declan Pearse MacFadden Direct 293,832 - - 293,832
Intermediate holding company
- Biocon Biologics Limited
Dr. Arun Suresh Chandavarkar Direct 600,000 - - 600,000
Bobby Kanubhai Parikh Direct 50,000 - - 50,000
Related companies
- Syngene International Limited
Kiran Mazumdar Shaw Direct 21,964 - - 21,964
Dr. Arun Suresh Chandavarkar Direct 154,198 - - 154,198
Shreehas Pradeep Tambe Direct 26,580 -- - 26,580

By virtue of her interest in the shares of the ultimate holding company, Kiran Mazumdar Shaw is
also deemed interested in the shares of all the subsidiaries of the ultimate holding company to the
extent the ultimate holding company has an interest.

None of the other Directors holding office at 31 March 2024 had any interest in the shares of the
Company and of its related corporations during the financial year.

Directors’ benefits

Since the end of the previous financial year, no Director of the Company has received nor become
entitled to receive any benefit (other than those shown below) by reason of a contract made by the
Company or arelated corporation with the Director or with a firm of which the Director is a member,
or with a Company in which the Director has a substantial financial interest.

The Directors’ benefits paid to or receivable by Directors in respect of the financial year ended 31
March 2024 are as follows:

RM’000
Directors of the Company:
Fee 325
Fees paid to a company in which certain Directors are members 7

There were no arrangements during and at the end of the financial year which had the object of
enabling Directors of the Company to acquire benefits by means of the acquisition of shares in, or
debentures of, the Company or any other body corporate.
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Issue of shares

There were no changes in the issued and paid-up capital of the Company during the financial year.

Options granted over unissued shares

No options were granted to any person to take up unissued shares of the Company during the
financial year.

Indemnity and insurance costs

There were no indemnity given to or insurance effected for any Director, officer or auditor of the
Company during the financial year.

Other statutory information

Before the financial statements of the Company were made out, the Directors took reasonable steps
to ascertain that:

i) there are no bad debts to be written off and no provision needs to be made for doubtful debts,
and

i) any current assets which were unlikely to be realised in the ordinary course of business have
been written down to an amount which they might be expected so to realise.

At the date of this report, the Directors are not aware of any circumstances:
iy that would render it necessary to write off any bad debts or provide for any doubtful debts, or

ii) that would render the value attributed to the current assets in the financial statements of the
Company misleading, or

i) which have arisen which render adherence to the existing method of valuation of assets or
liabilities of the Company misleading or inappropriate, or

iv) not otherwise dealt with in this report or the financial statements that would render any amount
stated in the financial statements of the Company misleading.

At the date of this report, there does not exist:

i) any charge on the assets of the Company that has arisen since the end of the financial year
and which secures the liabilities of any other person, or

ii) any contingent liability in respect of the Company that has arisen since the end of the financial
year.

No contingent liability or other liability of the Company has become enforceable, or is likely to
become enforceable within the period of twelve months after the end of the financial year which, in
the opinion of the Directors, will or may substantially affect the ability of the Company to meet its
obligations as and when they fall due.

In the opinion of the Directors, except for the exceptional item as disclosed in statement of profit or
loss, the financial performance of the Company for the financial year ended 31 March 2024 have
not been substantially affected by any item, transaction or event of a material and unusual nature
nor has any such item, transaction or event occurred in the interval between the end of that financial
year and the date of this report.



| Registration Number: 201101002193 (930330-U) |

Auditors

The auditors, KPMG PLT, have indicated their willingness to accept re-appointment.

The details of remuneration paid by the Company to auditors of the Company during the financial
year are as follows:

RM’000
Auditors’ remuneration
- Statutory audit 270
- Non-audit fee 30
300

Signed on behalf of the Board of Directors in accordance with a resolution of the Directors:

Kiran Mazumdar Shaw
Director

Shreehas Pradeep Tambe
Director

Date: 13 MAY 2024




Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (230330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Statement of financial position
As at 31 March 2024

Assets
Property, plant and equipment
Intangible assets
Prepayments and other assets

Total non-current assets

Inventories

Trade and other receivables
Prepayments and other assets
Cash and cash equivalents

Total current assets

Total assets

Equity
Share capital
Reserves

Total equity

Liabilities
Loans and borrowings
Contract liabilities
Deferred income
Deferred tax liabilities

Total non-current liabilities

~ Trade and other payables
Loans and borrowings

Total current liabilities
Total liabilities

Total equity and liabilities

The accompanying notes form an integral part of the financial statements.

Note

b w

OINO

10

12

13
10

2024 2023
RM’000 RM’000
1,381,711 1,141,009

142,537 362,717

88,212 41,096
1,612,460 1,544,822
237,201 260,622
206,696 386,498
16,703 10,390
26,810 20,670

487,410 678,180
2,099,870 2,223,002

312,349 355,358

(472,196) (346,405)

(159,847) 8,953
1,664,928 1,946,682

6,242 5,616
86,910 101,109
1,967 1,838
1,760,047 2,055,245
321,584 143,394
178,086 15,410

499,670 158,804
2,259,717 2,214,049
2,099,870 2,223,002




Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Statement of profit or loss and other comprehensive income

For the year ended 31 March 2024

Note

Revenue 14
Other income

Raw materials and packing materials consumed
Change in inventories of finished goods,

traded goods and work-in-progress
Employee benefits expense
Research and development expense
Depreciation and amortisation
Other expenses

Total expenses

Results from operating activities

Finance income/(costs) 15
Profit before tax and exceptional item

Exceptional item 4
(Loss)/Profit before tax

Tax expense 16
(Loss)/Profit for the year 17
Other comprehensive expense, net of tax

Items that are or may be reclassified
subsequently to profit or loss

Foreign currency translation differences/
Total other comprehensive expense
for the year, net of tax

Total comprehensive (expense)/income for the year

The accompanying notes form an integral part of the financial statements.

2024 2023
RV’000 RIM’000
815,438 701,200
13,162 1,958
(317,286) (257,354)
(10,490) 10,156
(92,870) (94,179)
(14,229) (35,475)
(101.712) (112,496)
(162,949) (30,414)
(699,536) (519,762)
129,064 183,396
9,783 (79,878)
138,847 103,518
(237,861) -
(99,014) 103,518
(18) (34)
(99,032) 103,484
(26,759) (5,163)
(125,791) 98,321
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Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Statement of cash flows
For the year ended 31 March 2024

Note

Cash flows from operating activities
(Loss)/Profit before tax

Adjustments for:

Depreciation and amortisation

Impairment loss on intangible assets

Interest expenses on borrowings 15
Unwinding of discount on NCRCPS 15
Property, plant and equipment written off

Gain on disposal of property, plant and equipment

Gain on redemption of preference share

Operating profit before changes in working capital

Change in inventories

Change in trade and other receivables
Change in trade and other payables
Change in deferred income

Change in contract liabilities

Cash generated from operations

Tax paid

Net cash from operating activities

Cash flows from investing activities

Acquisition of:

- property, plant and equipment

- intangible assets

- Proceeds from disposal of property,
plant and equipment

Net cash used in investing activities

Cash flows from financing activities

Drawndown/(Repayment) of working capital loan

Interest paid

Redemption of non-cumulative redeemable convertible
preference shares

Net cash used in financing activities

Net decrease in cash and cash equivalents

Effect of foreign exchange rate changes

Cash and cash equivalents at 1 April

Cash and cash equivalents at 31 March 8

The accompanying notes form an integral part of the financial statements.

2024 2023
RI’000 RI’000
(99,014) 103,518
101,712 112,496
237,861 -
5,116 727
83,520 79,151
135 252
- (65)
(98,419) —
230,911 296,079
41,086 (10,318)
160,106 (183,598)
165,299 (2,615)
(26,456) 18,501
226 (8)
571,172 118,041
(18) (34)
571,154 118,007
(249,198) (83,071)
(6,526) (41,875)
~ 144
(255,724) (124,802)
125,150 (5,420)
(5.116) (727)
(464,620) -
(344,586) (6,147)
(29,156) (12,942)
(118) 943
5,260 17,259
(24,014) 5,260
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Statement of cash flows
For the year ended 31 March 2024

(continued)

Cash outflows for leases as a lessee

Note 2024 2023
RM’000 RM’000
Included in net cash from operating activities
Payment relating to short-term leases 17 199 190
Payment relating to leases of low-value assets 17 152 149
Total cash outflows for leases 351 339

Reconciliation of movement of liabilities to cash flows arising from financing activities

Net Effect of At Net Effect of
changes foreign 1 April changes foreign
At from exchange 2023/ from exchange At
1 April financing rate 31 March financing rate 31 March
2022 cash flows changes 2023 cash flows changes 2024
RM’000 RM’000 RW000 RMW000 RM’600 RM’000 RM’000
Working capital loan/
Total liabilities from
financing activities 5,129 (5,420) 291 125,150 2,112 127,262

The accompanying notes form an integral part of the financial statements.
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Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Notes to the financial statements

Biocon Sdn. Bhd. is a private company, incorporated and domiciled in Malaysia. The addresses
of the principal place of business and registered office of the Company are as follows:

Principal place of business
No. 1, Jalan Bioteknologi 1
Kawasan Perindustrian SiLC
79200 Iskandar Puteri

Johor

Registered office

Level 7, Menara Milenium
Jalan Damanlela

Pusat Bandar Damansara
Damansara Heights
50490 Kuala Lumpur

The Company is engaged in the manufacture of various insulin products and in research and
development activities of biopharmaceutical products. The Company has set up state of the art
integrated manufacturing facility for insulin active pharmaceutical ingredients and insulin drug
formulation at the Southern Industrial and Logistics Clusters (“SiLC"”), Johor, Malaysia.

The immediate holding and intermediate holding companies are Biocon Biologics UK Limited, a
company incorporated in the United Kingdom and Biocon Biologics Limited, a company incorporated
in India, respectively. The ultimate holding company is Biocon Limited., a company incorporated in
India and is listed on the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India.

These financial statements were authorised for issue by the Board of Directors on

1. Basis of preparation
(a) Statement of compliance

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with Malaysian
Financial Reporting Standards (“MFRSs”), IFRS Accounting Standards as issued by the
International Accounting Standards Board (“IFRS Accounting Standards’) and the
requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia.

The following are accounting standards, interpretations and amendments of the MFRSs that
have been issued by the Malaysian Accounting Standards Board (“MASB”) but have not been
adopted by the Company:

MFRSs, interpretations and amendments effective for annual periods beginning on or
after 1 January 2024

e Amendments to MFRS 16, Leases — Lease Liability in a Sale and Leaseback

e Amendments to MFRS 101, Presentation of Financial Statements — Non-current Liabilities
with Covenants and Classification of Liabilities as Current or Non-current

¢ Amendments to MFRS 107, Statement of Cash Flows and MFRS 7, Financial
Instruments: Disclosures — Supplier Finance Arrangements
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(a)

(b)

(c)

(d)

Statement of compliance (continued)

MFRSs, interpretations and amendments effective for annual periods beginning on or
after 1 January 2025

e Amendments to MFRS 121, The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates — Lack
of Exchangeability

MFRSs, interpretations and amendments effective for annual periods beginning on or
after a date yet to be confirmed

e Amendments to MFRS 10, Consolidated Financial Statements and MFRS 128,
Investments in Associates and Joint Ventures — Sale or Contribution of Assets between
an Investor and its Associate or Joint Venture

The Company plans to apply the abovementioned accounting standards, interpretations and
amendments in the respective financial year when the above accounting standards,
interpretations and amendments become effective, if applicable.

The initial application of the accounting standards, interpretations and amendments are not
expected to have any material financial impacts to the current period and prior period financial
statements of the Company upon their first adoption.

Basis of measurement

The financial statements have been prepared on the historical cost basis.
Functional and presentation currency

These financial statements are presented in Ringgit Malaysia (“RM”), which is different from
the Company’s functional currency US Dollar (“USD”) and has been rounded to nearest
thousand, unless otherwise stated.

Use of estimates and judgements

The preparation of the financial statements in conformity with MFRSs requires management
to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of accounting
policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results
may differ from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to
accounting estimates are recognised in the period in which the estimates are revised and in
any future periods affected.

There are no significant areas of estimation uncertainty and critical judgements in applying
accounting policies that have significant effect on the amounts recognised in the financial
statements.
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2. Changes in material accounting policy

21

Material accounting policy information

The Company adopted amendments to MFRS 101, Presentation of Financial
Statements and MFRS Practice Statement 2 — Disclosures of Accounting Policies from
1 April 2023. The amendments require the disclosure of ‘material’, rather than
‘significant’, accounting policies. The amendments also provide guidance on the
application of materiality to disclosure of accounting policies, assisting entities to
provide useful, entity-specific accounting policy information that users need to
understand other information in the financial statements.

Although the amendments did not result in any changes to the Company’s accounting
policies, it impacted the accounting policy information disclosed in the financial
statements. The material accounting policy information is disclosed in the respective
notes to the financial statements where relevant.
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3. Property, plant and equipment (continued)

3.1 Security

3.2

The property, plant and equipment with carrying amount of RM899,704,000 (2023:
RM733,828,000) are charged to a bank for banking facilities granted to the related
companies as disclosed in Note 21.

Material accounting policy information

(i)

(iii)

Recognition and measurement

Items of property, plant and equipment are measured at cost less any accumulated
depreciation.

Purchased software that is integral to the functionality of the related equipment is
capitalised as part of that equipment.

Depreciation

Depreciation is based on the cost of an asset less its residual value. Significant
components of individual assets are assessed, and if a component has a useful
life that is different from the remainder of that asset, then that component is
depreciated separately.

Depreciation is recognised in profit or loss on a straight-line basis over the
estimated useful lives of each component of an item of property, plant and
equipment from the date that they are available for use. Property, plant and
equipment under construction are not depreciated until the assets are ready for
their intended use. Freehold land is not depreciated.

The estimated useful lives for the current and comparative periods are as follows:

Buildings 12 - 30 years
Furniture and fixtures 6 years
Motor vehicles 6 years
Plant and machineries 3 -15 years

4. Intangible assets

Intangible assets

Develop Intellectual Intangible
-ment property assets under
cost rights development Total
RM’000 RM’000 RM’000 RM’000
At cost
At 1 April 2022 128,954 94,161 169,809 392,924
Additions -~ - 41,875 41,875
Effect of movement in
exchange rate 6,362 4,646 8,074 19,082
At 31 March 2023/1 April 2023 135,316 98,807 219,758 453,881
Additions -- - 6,526 6,526

Effect of movement in
exchange rate 9,531 6,959 15,588 32,078

At 31 March 2024 144,847 105,766 241,872 492,485
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4,

Intangible assets (continued)

Intangible assets

Develop Intellectual Intangible
-ment property assets under
cost rights development Total
RM’000 RM’000 RM’000 RW’000

Accumulated amortisation
At 1 April 2022 33,953 26,6086 - 60,559
Amortisation charge 16,097 11,722 - 27,819
Effect of movement in

exchange rate 1,559 1,227 - 2,786
At 31 March 2023/1 April 2023 51,609 39,555 - 91,164
Amortisation charge 6,041 4,276 - 10,317
Effect of movement in

exchange rate 3,737 2,858 -~ 6,595
At 31 March 2024 61,387 46,689 -- 108,076
Accumulated impairment
At 1 April 2023 - - -~ -
Impairment loss -~ -- 237,861 237,861
Effect of movement in

exchange rate - - 4,011 4,011
At 31 March 2024 - -- 241,872 241,872
Carrying amounts
At 1 April 2022 95,001 67,555 169,809 332,365
At 31 March 2023/1 April 2023 83,707 59,252 219,758 362,717
At 31 March 2024 83,460 59,077 -~ 142,537

In February 2013, a related company, Biocon SA (“BSA”) entered into an agreement with
Mylan GmbH, granting a right to become exclusive co-development partner and manufacturer
for bio similar insulin analogs in the territory stipulated. During the year ended 31 March
2017, BSA has transferred the commercialisation and development rights for insulin and
insulin analogs to the Company.

Pursuant to the above transaction during the year ended March 2017, an amount of
RM52,366,087, being the difference between the fair value of USD22.3 million (equivalent to
RM94.6 million) and the consideration of USD10 million (equivalent to RM42.3 million) was
recorded in capital reserve (Note 9).

During the year, the Company has recorded an impairment loss for the intangible assets under
development amounting to RM238 million as an exceptional item in the Statement of profit or
loss pursuant to the uncertainty of ability to commercialise a product for development and
commercialisation in certain territories.

4.1 Material accounting policy information
(i) Amortisation
Intangible assets with indefinite useful lives are not amortised but are tested for

impairment annually and whenever there is an indication that they may be
impaired.




| Registration Number: 201101002193 (930330-U) |

4.

Intangible assets (continued)
4.1 Material accounting policy information (continued)

(i) Amortisation (continued)

16

Intangible assets with definite useful life is subject to amortisation as and when

the product is commercialised in the developed nation.

Amortisation is based on the cost of an asset less its residual value. Amortisation
is recognised in profit or loss on a straight-line basis over the estimated useful

lives of intangible assets.

The estimated useful lives for the current and comparative periods are as follows:

e [ntangible assets 15 years

Amortisation methods and useful lives are reviewed at the end of the reporting

period and adjusted as appropriate.

Prepayments and other assets

Non-current
Deposits

Capital advances
Prepayments

Current
Advances recoverable
Prepayments

Inventories

Raw materials
Semi-finished/Finished goods

Recognised in profit or loss:
- Inventories recognised as cost of goods sold

6.1 Security

2024 2023
RNM’000 RM’000
637 566
86,421 39,390
1,154 1,140
88,212 41,096
9,679 3,288
7,124 7,102
16,703 10,390
104,915 51,486
2024 2023
RM’000 RM’000
72,114 96,435
165,087 164,187
237,201 260,622
685,305 484,287

The entire inventories are pledged with banks for credit facilities granted to the Company

as disclosed in Note 10.

6.2 Material accounting policy information

Inventories are measured at the lower of cost and net realisable value.
inventories is calculated using the first-in first-out method.

The cost of
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7. Trade and other receivables

2024 2023
RN’000 RN’000
Trade receivables 110,364 44 178
Other receivables 717 2,289
Due from intermediate holding company - trade -- 5,834
Due from immediate holding company - trade 19 5
Due from related companies
- trade 81,339 159,343
- non-trade 14,257 174,849
95,596 334,192
206,696 386,498

The trade amounts due from intermediate holding company, immediate holding company and
related companies are subject to normal trade terms.

The non-trade amounts due from related companies are interest free, unsecured and
repayable on demand.

Security

The trade receivables are pledged with banks for credit facilities granted to the Company as
disclosed in Note 10.

8. Cash and cash equivalents

2024 2023
RM’000 RM’000

Cash and bank balances/

Cash and cash equivalents in the statement

of financial position 26,810 20,670
Less: Bank overdraft (50,824) (15,410)
Cash and cash equivalents in the statement

of cash flows (24,014) 5,260

9. Capital and reserves

Share capital
Number of shares
2024 2023 2024 2023
RM’000 RM’000 ’000 ’000
Issued and fully paid
Ordinary shares
At 1 April/31 March 66,528 66,528 6,653 6,653

Non-cumulative redeemable
convertible preference shares

("NCRCPS")
At 1 April 2,001,842 1,921,297 185,472 185,472
Redemption of shares (357,194) - (35,719) -
Gain on redemption of shares 29,371 - - -
Effect of movement in
exchange rates 30,007 80,545 - -
At 31 March 1,704,026 2,001,842 149,753 185,472
1,770,554 2,068,370 156,406 192,125
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9.

Capital and reserves (continued)

Share capital (continued)

2024 2023
RM’000 RM’000
Classified as follows:
Equity
- Ordinary shares 66,528 66,528
- NCRCPS 245 821 288,830
312,349 355,358
Liability - NCRCPS 1,458,205 1,713,012
1,770,554 2,068,370
Reserves
2024 2023
RNM’000 RM’000
Non-distributable
Translation reserve 100 26,859
Capital reserve 52,366 52,366
Accumulated losses (524,662) (425,630)
(472,196) (346,405)

9.1 Non-cumulative redeemable convertible preference shares

The salient features of the NCRCPS are as follows:

(a)

(b)

(c)

Each NCRCPS shall confer on the holder thereof a right to receive a non-
cumulative coupon of 2.5% per annum, subject to the availability of the post
taxation profits for distribution.

The NCRCPS shall not confer any further rights of participation in the profits of the
Company.

The NCRCPS shall have no voting right or right to move or second any resolutions
at any general meetings of the Company, except:

(i)  upon any resolution which varies or is deemed to vary the right and privileges
attached to the NCRCPS; and
(ii)  upon any resolution for the winding up of the Company.

The Company shall have the rights to create or issue further NCRCPS provided
always that they are issued on such terms and conditions that agreeable by the
existing NCRCPS holders.

The NCRCPS shall be redeemable at an amount equal to the issue price, in full or
in part, and in any number of tranches in RM equivalent to the amounts received
in USD at the time of the initial subscription of the NCRCPS at the option of the
Company by giving 7 days notice periods or NCRCPS shareholder at any time
from the date of issue of the NCRCPS.

The NCRCPS shall be convertible at par value to ordinary shares of the Company
of RM10 each at any time at the option of the NCRCPS shareholder.



19

| Registration Number: 201101002193 (930330-U) |

9.

10.

Capital and reserves (continued)

9.1

9.2

9.3

Non-cumulative redeemable convertible preference shares (continued)

Based on the above terms, the Company has a potential obligation to deliver cash to
the shareholder of the NCRCPS shareholder arising from the non-cumulative coupon of
2.5% per annum and the Company’s option by giving not less than seven (7) days’ notice
in writing to the holders of the NCRCPS. Accordingly, an amount of RM1,458,205,000
(2023: RM1,713,011,924) representing the fair value of the liability component has been
classified as non-current liability. The balance of RM245,821,000 (2023:
RM288,830,151) has been classified as equity.

During the year, the Company has redeemed 35,719,365 non-cumulative redeemable
convertible preference shares ("NCRCPS") at par value of RM10 each, resulted in a
gain of RM98,419,355 to Statement of profit or loss and a gain of RM29,371,323 to
Statement of changes in equity.

Translation reserve

The translation reserve relates to foreign currency differences arising from the
translation of the financial statements of the Company from functional currency to
presentation currency.

Capital reserve

The capital reserve is in respect of capital contribution from the preference shareholders
and the amount is non-reciprocal.

Loans and borrowings

2024 2023
RM’000 RM’000

Non-current
Non-cumulative redeemable convertible preference

shares - unsecured (see Note 9) 1,664,928 1,946,682
Current
Bank overdraft - secured 50,824 15,410
Working capital loan - secured 127,262 -

178,086 15,410

1,843,014 1,962,092

The portion of NCRCPS that are classified as liability is as follows:

2024 2023
RM’000 RM’000
Issued and fully paid (Note 9) 1,458,205 1,713,012
Accrued interests 206,723 233,670

1,664,928 1,946,682

The bank overdraft and working capital loan are secured by a charge over the inventories and
trade receivables of the Company as disclosed in Notes 6 and 7 respectively.
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11. Contract liabilities

12.

The contract liabilities primarily relates to the advance consideration received from customers
arising from licensing arrangement, which revenue is recognised over time. The contract
liabilities are expected to be recognised as revenue over the period which the customers could
benefit from the licensing arrangement.

Deferred tax liabilities

12.1

12.2

12.3

Recognised deferred tax liabilities

Deferred tax liabilities are attributable to the following:

2024 2023
RM’000 RM’000
Property, plant and equipment 1,967 1,838
Movements in temporary difference during the year
At At
1 April Exchange 31 March
2023 difference 2024
RM’000 RM’000 RM’000
Property, plant and equipment 1,838 129 1,967
At At
1 April Exchange 31 March
2022 difference 2023
RM’000 RNI’000 RM’000
Property, plant and equipment 1,751 87 1,838

Unrecognised deferred tax assets

Deferred tax assets have not been recognised in respect of the following items (stated
at gross):

2024 2023
RWM’000 RM’000
Taxable temporary differences (510,984) (771,409)
Unutilised tax losses 245,945 245,946
Unabsorbed capital allowances 504,386 644,989
239,347 119,526

The Company has been granted 100% income tax exemption under P.U. (A) 112 Income
Tax Order (Exemption) (No. 11) 2006 for a period of 10 years and an additional 5 years
from the first year statutory income is derived.

The deferred tax assets have not been recognised in the financial statements in respect
of above temporary differences as they are expected to be crystallised during the tax
incentive period.

The comparative figures have been restated to reflect the revised tax losses and capital
allowances carry-forward available to the Company.
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12. Deferred tax liabilities (continued)

12.3 Unrecognised deferred tax assets (continued)

The unutilised tax losses will expire in the following year of assessment:

2028
2029
2030
2031

21

2024 2023
RM’000 RM’000
22,735 20,824
35,853 38,147
85,510 90,974
101,847 96,001
245,945 245,946

Unabsorbed capital allowances do not expire under the current tax legislation.

13. Trade and other payables

Trade

Trade payables

Due to ultimate holding company
Due to intermediate holding company

Non-trade
Other payables

2024 2023
RM’000 RM’000

203,001 128,956
2,584 1,334
41,307 -~
246,892 130,290
74,692 13,104
321,584 143,394

The trade amounts due to ultimate holding company and intermediate holding company are

subject to normal trade terms.

14. Revenue

Revenue from contracts with customers

14.1 Disaggregation of revenue

Primary geographical markets
United States

Mexico

India

Malaysia

Europe

The Middle East

Others

2024 2023
RM’000 RM’000
815,438 701,200
2024 2023
RM’000 RM’000
526,836 457,274
98,554 67,930
47,381 53,979
24,268 48,520
48,483 40,759
42,588 26,397
27,328 6,341
815,438 701,200
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14. Revenue (continued)

141

14.2

14.3

Disaggregation of revenue (continued)
2024 2023
RN’000 RM’000
Major services and product line
Sales on insulin 814,040 699,358
Licensing income 1,398 1,842
815,438 701,200
Timing and recognition
Point in time 814,040 699,358
Over time 1,398 1,842
815,438 701,200
Nature of goods and services
The following information reflects the typical transactions of the Company:
Nature of goods Timing of recognition or method Significant

or services

used to recognise revenue

payment terms

Sales of insulin

Revenue is recognised when the goods
are delivered and accepted by the
customers

Credit period of
90 days from
invoice date

Licensing income

Revenue is recognised overtime over the
period which the customers are expected
to benefit from the licensing arrangement

Based on agreed
milestone

The revenue from contracts with customers of the Company are not subject to variable
element in the consideration, warranty and obligation for returns or refunds.

Transaction price allocated to the remaining performance obligations

The following table shows revenue from performance obligations that are unsatisfied (or
partially unsatisfied) at the reporting date. The disclosure is only providing information
for contracts that have a duration of more than one year.

2025 Total
RM’000 RM’000
Licensing income 391 391

The Company applies the practical expedient for exemption on disclosure of information
for sale of insulin on remaining performance obligation that have original expected
durations of one year or less.
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15. Finance income and finance costs

Gain on redemption of preference shares
Interest expenses on borrowings
Unwinding of discount on NCRCPS

16. Tax expense

16.1 Recognised in profit or loss

Major components of income tax expense include:

Current tax expense
- Current year
- Under provision in prior years

16.2 Reconciliation of tax expense

(Loss)/Profit before tax

Income tax calculated using Malaysian tax rate of 24%
Unrecognised deferred tax assets

Non-deductible expenses

Non-taxable income

Under provided in prior years
Tax expense

17. (Loss)/Profit for the year
Note

(Loss)/Profit for the year is arrived at after
charging/(crediting)
Audit remuneration:
- Audit fee
- Non-audit fee
Expenses relating to short-term leases a
Expenses relating to leases of low-value assets b
Personnel expenses (including key management
personnel):
- Contributions to state plans
- Wages, salaries and others
Property, plant and equipment written off

23

2024 2023
RN’000 RM’000
98,419 -
(5,116) (727)
(83,520) (79,151
9,783 (79,878)
2024 2023
RII’000 RN’000
14 -
4 34
18 34
2024 2023
RI’000 RM’000
(99,014) 103,518
(23,763) 24,844
28.757 (33,558)
18,368 8,714
(23,348) -
14 -
4 34
18 34
2024 2023
RNM’000 RM’000
270 253
30 30
199 190
152 149
7,809 7,403
85,061 86,776
135 252
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17. (Loss)/Profit for the year (continued)

18.

2024 2023
RV’000 RM’000

(Loss)/Profit for the year is arrived at after

charging/(crediting) (continued)

Facility charges to a related company/development partner 101 (112,857)

Gain on disposal of property, plant and equipment -- (65)

Net foreign exchange gain (6,192) (1,816)

Research and development expense:

- Incurred 39,894 114,825

- Amount received/receivable from a related company/

development partner (25,664) (38,771)

- Capitalised -- (40,579)

Note a

The Company leases guest houses with contract terms of 1 year and freezers with a contract

terms of 6 months.

These leases are short-term leases.

recognise right-of-use assets and lease liabilities for these leases.

Note b

The Company leases office equipment with contract terms of 3 years.
value assets.

liabilities for these leases.

Financial instruments

18.1 Categories of financial instruments

The Company has elected not to

These leases are low-
The Company has elected not to recognise right-of-use assets and lease

The table below provides an analysis of financial instruments categorised as follows:

(a)

Amortised cost (“AC”)

Carrying
amount AC
RM’000 RM’000
2024
Financial assets
Trade and other receivables 206,696 206,696
Cash and cash equivalents 26,810 26,810
233,506 233,506
Financial liabilities
Loans and borrowings (1,843,014)  (1,843,014)
Trade and other payables (321,584) (321,584)
(2,164,598) (2,164,598)
2023
Financial assets
Trade and other receivables 386,498 386,498
Cash and cash equivalents 20,670 20,670
407,168 407,168
Financial liabilities
Loans and borrowings (1,962,092)  (1,962,092)
Trade and other payables (143,394) (143,394)
(2,105,486) (2,105,486)
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18. Financial instruments (continued)

18.2

18.3

18.4

Net gains and losses arising from financial instruments
2024 2023
RNM’000 RNVI’000
Net gains/(losses) on:
Financial assets recognised as AC 6,192 1,816
Financial liabilities recognised as AC 9,783 (79,878)
15,975 (78,062)

Financial risk management
The Company has exposure to the following risks from its financial instruments:

e Credit risk
e Liquidity risk
e Market risk

Credit risk

Credit risk is the risk of a financial loss if a customer or counterparty to a financial
instrument fails to meet its contractual obligations. The Company’s exposure to credit
risk arises principally from its receivables from customers, intermediate holding
company, immediate holding company and related companies. There are no
significant changes as compared to prior period.

Trade receivables
Risk management objectives, policies and processes for managing the risk

Management has a credit policy in place and the exposure to credit risk is monitored on
an ongoing basis. Normally credit evaluations are performed on customers requiring
credit over a certain amount.

At each reporting date, the Company assesses whether any of the trade receivables
are credit impaired.

The gross carrying amounts of credit impaired trade receivables are written off (either
partially or full) when there is no realistic prospect of recovery. This is generally the
case when the Company determines that the debtor does not have assets or sources
of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to the
write-off. Nevertheless, trade receivables that are written off could still be subject to
enforcement activities.

There are no significant changes as compared to prior period.

Exposure to credit risk, credit quality and collateral

As at the end of the reporting period, the maximum exposure to credit risk arising from
trade receivables is represented by the carrying amounts in the statement of financial
position.

Concentration of credit risk

The Company trades extensively with a few established customers which the Company
has a long standing business relationship. As at the end of the reporting period, the

Company'’s three largest group of customers constitute approximately 82% (2023: 81%)
of the total trade receivables.
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18. Financial instruments (continued)
18.4 Credit risk (continued)

Trade receivables (continued)
Recognition and measurement of impairment loss
In managing credit risk of trade receivables, the Company manages its debtors and
takes appropriate actions (including but not limited to legal actions) to recover long
overdue balances. Generally, trade receivables will pay within 90 days.
As there are only a few customers, the Company assessed the risk of loss of each
customer individually based on their financial information, past trend of payments and
external credit ratings, where applicable. All of these customers have low risk of
default.
The following table provides information about the exposure to credit risk and expected
credit losses (“ECLs”) for trade receivables as at the end of reporting period which are
grouped together as they are expected to have similar risk nature.

Gross carrying amount/

Net balance
2024 2023
RM’000 RM’000

Current (not past due) 87,157 31,771
1 - 30 days past due 10,852 12,407
31 - 60 days past due 3,028 --
61 - 90 days past due 2,835 -
> 90 days 6,492 --

110,364 44 178

As at the end of the reporting period, the Company does not recognise any allowance
for impairment losses.

Cash and cash equivalents

The cash and cash equivalents are held with banks. As at the end of the reporting
period, the maximum exposure to credit risk is represented by their carrying amounts in
the statement of financial position.

These banks have low credit risks. In addition, some of the bank balances is insured
by government agencies. Consequently, the Company is of the view that the loss
allowance is not material and hence, it is not provided for.

Other receivables

The Company monitors the exposure to credit risk on individual basis.

As at the end of the reporting period, the maximum exposure to credit risk is represented

by their carrying amounts in the statement of financial position and the Company does
not recognise any allowance for impairment losses.
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18. Financial instruments (continued)

18.4

18.5

Credit risk (continued)
Inter-company balances
Risk management objectives, policies and processes for managing the risk

The Company monitors the ability of the intermediate holding company, immediate
holding company and related companies to repay the balances on an individual basis.

Exposure to credit risk, credit quality and collateral

As at the end of the reporting period, the maximum exposure to credit risk is represented
by their carrying amounts in the statement of financial position.

Recognition and measurement of impairment loss

The Company considers amounts due from intermediate holding company, immediate
holding company and related companies have low credit risk. The Company assumes
that there is a significant increase in credit risk when the inter-companies’ financial
position deteriorates significantly.  The Company considers amounts due from
intermediate holding company, immediate holding company and related companies to
be credit impaired when:

e The intermediate holding company, immediate holding company and related
companies are unlikely to repay its amount due to the Company in full; or

¢ The intermediate holding company, immediate holding company and related
companies are continuously loss making and is having a deficit shareholders’ fund.

The Company determines the probability of default for these inter-companies balances
individually using internal information available.

The following table provides information about the exposure to credit risk for inter-
companies balances as at the end of the reporting period:

Gross carrying amount/

Net balance
2024 2023
RM’000 RW’000
Low credit risk 95,615 340,031

As at the end of the reporting period, the Company does not recognise any loss
allowance for impairment losses.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Company will not be able to meet its financial obligations
as they fall due. The Company's exposure to liquidity risk arises principally from
various payables and loans and borrowings.

The Company maintains a level of cash and cash equivalents and bank facilities
deemed adequate by the management to ensure, as far as possible, that it will have
sufficient liquidity to meet its liabilities when they fall due.

It is not expected that the cash flows included in the maturity analysis could occur
significantly earlier, or at significantly different amounts.
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18. Financial instruments (continued)

18.5 Liquidity risk (continued)

18.6

Maturity analysis

The table below summarises the maturity profile of the Company'’s financial liabilities as
at the end of the reporting period based on undiscounted contractual payments:

Contractual
interest More
Carrying rate/ Contractual Under 1-2 2-5 than
amount coupon cash flows 1year years years 5 years
RM’000 % RM’000 RM’000 RN’000 RM'000 RM’000
2024
Non-derivative financial
liabilities
Bank overdraft - secured 50,824 7.19 50,824 50,824 - -~ -
Working capital loan 127,262 4.06-5.98 127,262 127,262 - - -
Due to ultimate holding
company 2,584 - 2,584 2,584 - - -
Due to intermediate
holding company 41,307 -- 41,307 41,307 - - -
Non-cumulative
redeemable convertible
preference shares 1,664,928 2.50 2,007,021 42,865 42,865 357,500 1,563,791
Trade and other payables 277,693 - 277,693 277,693 -= -~ --
2,164,598 2,506,691 542,535 42,865 357,500 1,563,791

2023

Non-derivative financial

liabilities
Bank overdraft - secured 15,410 6.00-7.00 15,410 15,410 - - -
Due to ultimate holding

company 1,334 - 1,334 1,334 -~ - --
Non-cumulative

redeemable convertible

preference shares 1,946,682 2.50 2,401,776 50,864 50,864 289,684 2,010,364
Trade and other payables 142,060 -- 142,060 142,060 - - -

2,105,486 2,660,580 209,668 50,864 289,684 2,010,364

Market risk

Market risk is the risk that changes in market prices, such as foreign exchange rates
and interest rates that will affect the Company’s financial position or cash flows.

Currency risk

The Company is exposed to foreign currency risk on sales and purchases that are
denominated in a currency other than the functional currency of the Company. The
currencies giving rise to this risk are primarily Ringgit Malaysia (“RM”) and Euro (“EUR”).
Risk management objectives, policies and processes for managing the risk

The Company does not hedge its financial assets and liabilities in foreign currency.
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18. Financial instruments (continued)
18.6 Market risk (continued)
Currency risk (continued)
Exposure to foreign currency risk
The Company's exposure to foreign currency (a currency which is other than the
functional currency of the Company) risk, based on carrying amounts as at the end of

the reporting period was:

Denominated in

EUR RM
RV’000 RM’000
2024
Trade and other receivables 38,368 14,934
Cash and cash equivalents - 10,871
Loans and borrowings (23,803) (50,823)
Trade and other payables (32,803) (91,738)
(18,238) (116,756)
2023
Trade and other receivables 21,252 17,778
Cash and cash equivalents -- 21,230
Trade and other payables (6,947) (41,758)
14,305 (2,750)

Currency risk sensitivity analysis

A 10% (2023: 10%) strengthening of the US Dollar against the following currencies at
the end of the reporting period would have increased/(decreased) post-tax profit or loss
by the amounts shown below. This analysis is based on foreign currency exchange
rate variances that the Company considered to be reasonably possible at the end of the
reporting period. The analysis assumes that all other variables, in particular interest
rates and remained constant.

Profit or loss

2024 2023

RIVI’000 RNI’000
EUR 1,386 (1,087)
RM 8.873 209

A 10% (2023: 10%) weakening of US Dollar against the above currencies at the end of
the reporting period would have had equal but opposite effect on the above currencies
to the amounts shown above, on the basis that all other variables remained constant.

Interest rate risk

The Company's main interest rate risk arises from long-term and short-term loans and
borrowings with variable rates, which expose the Company to cash flow interest rate
risk.

Risk management objectives, policies and processes for managing the risk

Exposure to interest rate risk is monitored on an ongoing basis and the Company
endeavours to keep the exposure to an acceptable level.
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18.

19.

20.

Financial instruments (continued)
18.6 Narket risk (continued)
Interest rate risk (continued)
Exposure to interest rate risk

The interest rate profile of the Company’s significant interest-bearing financial
instruments, based on carrying amounts as at the end of the reporting period was:

2024 2023
RM’000 RNM’000
Floating rate instruments
Financial liabilities 50,824 15,410

Interest rate risk sensitivity analysis
- Cash flow sensitivity analysis for variable rate instrument

A change of 100 basis points (“bp”) in interest rates at the end of the reporting period
would have increased/(decreased) the Group post-tax profit or loss by RM386,000
(2023: RM117,000). This analysis assumes that all other variables remained
constant.

18.7 Fair value information
The carrying amounts of cash and cash equivalents, short term receivables and
payables and short term borrowings reasonably approximate their fair values due to the
relatively short term nature of these financial instruments.
The carrying amount of the liability portion of the non-cumulative redeemable convertible

preference shares approximate its fair value as the interest rate has not changed
significantly from the market interest rate since initial recognition.

Capital management

The Company’s capital is represented by its total equity in the statement of financial position.
The Directors monitor the adequacy of capital on an ongoing basis.

There was no change in the Company’s approach to capital management during the financial
year.

Capital commitment

2024 2023
RM’000 RM’000

Capital expenditure commitments
Property, plant and equipment
Contracted but not provided for 443 648 315,269
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21.

22,

Contingent liability - secured

2024
RNP000
Property, plant and equipment charged for banking
facilities of the related companies (Note 3) 899,704

31

2023
RNI’000

733,828

Related parties

Significant related party transactions

Related party transactions have been entered into in the normal course of business under
normal trade terms. The significant related party transactions of the Company are shown
below. The balances related to the below transactions are shown in Notes 7 and 13.

2024 2023
RM'000 RM'000

A. Ultimate holding company

Recharge of expenses (913) (1,997)
B. Intermediate holding company

Sale of goods 46,973 56,451

Purchase of materials (35,527) (36,641)

Recharge of expenses (33,949) (65,529)
C. Immediate holding company

Recharge of expenses 13 -~
D. Related companies

Sales of goods 568,768 184,841

Reimbursement of expenses 27,689 26,973

Corporate guarantee income 6,969 -~
E. Key management personnel

Directors

Fee (325) (94)

F. Fees paid to a company in which certain
Directors are members (7)

(11)
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Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Statement by Directors pursuant to
Section 251(2) of the Companies Act 2016

In the opinion of the Directors, the financial statements set out on pages 5 to 31 are drawn up in
accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, IFRS Accounting Standards as issued
by the International Accounting Standards Board and the requirements of the Companies Act 2016
in Malaysia so as to give a true and fair view of the financial position of the Company as of 31 March

2024 and of its financial performance and cash flows for the year then ended.

Signed on behalf of the Board of Directors in accordance with a resolution of the Directors:

Kiran Mazumdar Shaw
Director

TN i s s s s e s e

Director

Date: 13 MAY 202’*
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Biocon Sdn. Bhd.
Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Statutory declaration pursuant to
Section 251(1)(b) of the Companies Act 2016

[, Arindam Chakrabarti, the officer primarily responsible for the financial management of BIOCON
SDN. BHD., do solemnly and sincerely declare that the financial statements set out on pages 5 to
31 are, to the best of my knowledge and belief, correct and | make this solemn declaration
conscientiously believing the declaration to be true, and by virtue of the Statutory Declarations Act

1960.

Subscribed and solemnly declared by the abovenamed Arindam Chakrabarti, Passport No.
26629529, at Johor Bahru in the State of Johoron ...... 13MAY2024
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INDEPENDENT AUDITORS’ REPORT
TO THE MEMBERS OF BIOCON SDN. BHD.

Registration Number: 201101002193 (930330-U)
(Incorporated in Malaysia)

Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

We have audited the financial statements of Biocon Sdn. Bhd., which comprise the statement of financial
position as at 31 March 2024, and the statement of profit or loss and other comprehensive income,
statement of changes in equity and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the
financial statements, including material accounting policy information, as set out on pages 5 to 31.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of
the Company as at 31 March 2024, and of its financial performance and its cash flows for the year then
ended in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, IFRS Accounting Standards as
issued by the International Accounting Standards Board (“IFRS Accounting Standards”) and the
requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and International
Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors’
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our auditors’ report. We believe that
the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Independence and Other Ethical Responsibilities

We are independent of the Company in accordance with the By-Laws (on Professional Ethics, Conduct
and Practice) of the Malaysian Institute of Accountants (“By-Laws”) and the International Ethics
Standards Board for Accountants’ International Code of Ethics for Professional Accountants (including
International Independence Standards) (“IESBA Code”), and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with the By-Laws and the IESBA Code.
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Information Other than the Financial Statements and Auditors’ Report Thereon

The Directors of the Company are responsible for the other information. The other information comprises
the information included in the Directors’ Report, but does not include the financial statements of the
Company and our auditors’ report thereon.

Our opinion on the financial statements of the Company does not cover the Directors’ Report and we do
not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements of the Company, our responsibility is to read the
Directors’ Report and, in doing so, consider whether the Directors’ Report is materially inconsistent with
the financial statements of the Company or our knowledge obtained in the audit, or otherwise appears to
be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of the Directors’ Report, we are required to report that fact. We have nothing to report in
this regard.

Responsibilities of the Directors for the Financial Statements

The Directors of the Company are responsible for the preparation of financial statements of the Company
that give a true and fair view in accordance with Malaysian Financial Reporting Standards, IFRS
Accounting Standards and the requirements of the Companies Act 2016 in Malaysia. The Directors are
also responsible for such internal control as the Directors determine is necessary to enable the
preparation of financial statements of the Company that are free from material misstatement, whether
due to fraud or error.

In preparing the financial statements of the Company, the Directors are responsible for assessing the
ability of the Company to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless the Directors either intend to liquidate
the Company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements of the
Company as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditors’ report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and
International Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with approved standards on auditing in Malaysia and International
Standards on Auditing, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism
throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements of the Company,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk
of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control. '
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Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements (continued)

° Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the internal control of the Company.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the Directors.

o Conclude on the appropriateness of the Directors’ use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as a going
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditors’ report to the related disclosures in the financial statements of the Company or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditors’ report. However, future events or conditions may
cause the Company to cease to continue as a going concern.

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements of the
Company, including the disclosures, and whether the financial statements of the Company
represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

We communicate with the Directors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the

audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify
during our audit.

Other Matter
This report is made solely to the members of the Company, as a body, in accordance with Section 266 of

the Companies Act 2016 in Malaysia and for no other purpose. We do not assume responsibility to any
other person for the content of this report.
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KPMG PLT Ong Huei Lin
(LLP0O010081-LCA & AF 0758) Approval Number: 03740/05/2025 J
Chartered Accountants Chartered Accountant

Johor Bahru

Date: 13 MAY 2024
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